
Název zakázky:    Stará Voda – rozšíření vodovodu a kanalizace 
 
 

 1 

 
 

VÝZVA 

k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace k veřejné zakázce na 
realizaci stavebních prací  

 

Nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

 
Název zakázky:  Stará Voda – rozšíření vodovodu a kanalizace 

 
 

 
Forma zadání:         Veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona 
 
 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název obchodní firmy: Obec Stará Voda 
 

Sídlo:  Stará Voda č.p. 88, 353 01  
Stará Voda 
 

Právní forma: 801 - obec 
Identifikační číslo: 00 572 748 
Daňové identifikační číslo: obec není plátcem DPH 
Zastoupen: Eva Procházková,  starostka obce 
E-mail:  ou.stara_voda@tiscali.cz   
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Jaroš  
Telefon: 608 028 068  

E-mail:  represent@atlas.cz  
 
 

2. POPIS ZAKÁZKY  

Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je provedení a obstarání veškerých 
prací a zhotovení děl nutných na provedení stavby: „ Stará Voda – rozšíření vodovodu a kanalizace „ v 
rozsahu specifikovaném zadávací dokumentací a touto výzvou. Součástí plnění je dále zajištění všech činností 
souvisejících s komplexním vyzkoušením stavby a jejím předáním zadavateli a provozovateli ( společnost 
Chevak a.s. ) 

 

 hlavní předmět plnění  
 
45231300-8 - Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 
45232400-6 - Stavební práce na výstavbě kanalizace 
45232423-3 - Výstavba kanalizačních čerpacích stanic 
 

 další předměty plnění  
 
45233140-2 Práce na stavbě silnic 

              45100000-8 - Práce spojené s přípravou staveniště 
45112000-5 - Výkopové a zemní práce 

 

mailto:ou.stara_voda@tiscali.cz
mailto:represent@atlas.cz


Název zakázky:    Stará Voda – rozšíření vodovodu a kanalizace 
 
 

 2 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je cca 5 050 000,00 Kč bez DPH ( 6 110 500,00 Kč vč. DPH ).  
 
Stručný popis a účel veřejné zakázky:  
 

Záměrem stavby je napojení prostoru zamýšlené zástavby rod. domů na stávající splaškový kanalizační 
systém obce. Součástí je přepojení objektu č.p. 154 (vlastník Eutit s.r.o) na navrhovanou čerpací stanici 
odpadních vod (ČSOV) označenou ČJ 11A, která nahradí blízkou nefunkční ČJ 11. Rovněž bude řešena 
přeložka úseku stávajícího vodovodního řadu PVC 160 v rozsahu kolize s plánovanou zástavbou rodinných 
domů. Přeložený úsek vodovodu doplněný o odbočující větev bude sloužit pro přímé napojení zamýšlené 
zástavby na veřejný vodovod. 
 
Stavba je členěna na tyto stavební objekty:  
 
D1 – IO  01 rozšíření vodovodu  
D2 – IO 02 výtlačný řád z ČSOV a ČSOV – ČJ11 
D3 – IO 03 rozšíření kanalizace 
D5 – PS 01 ČSOV  
D6 – komunikace, vodovodní a kanalizační přípojky ( není součástí projektové dokumentace stavby ) 
 
 
Podkladem pro zpracování nabídky je zadávací dokumentace.  
Předpokládané podmínky plnění veřejné zakázky:  

1. Zhotovitel zajistí v rámci přípravy stavby rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace. Projednání a 
schválení skutečně realizovaného dopravního opatření si zhotovitel zajistí před zahájením prací s DI 
Policie ČR v Chebu a s příslušným silničním správním orgánem.  

2. Dílo bude realizováno dle zadávací dokumentace a dle projektové dokumentace v nejvyšší normové 
jakosti a kvalitě při dodržení všech platných právních předpisů, příslušných TP, TKP a ČSN, pokud není 
v této zadávací dokumentaci uvedeno jinak.  

3. Zadavatel si vyhrazuje právo odsouhlasit veškeré postupy prací a dále použité materiály a povrchové 
úpravy. Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek (nebo technologie), má se za to, že je 
tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může být nahrazen i výrobkem nebo 
technologií srovnatelnou. Zadavatel zároveň umožňuje v takovýchto případech použití i jiných 
rovnocenných řešení či dodání výrobků obdobných se stejnými parametry.  

4. Stavba bude realizována v souladu s vydaným Územním rozhodnutím č.j.:371/17/Kyn  ze dne 2. 3. 2017  
s nabytím právní moci dne 20. 3. 2017, Územním rozhodnutím č.j.:1065/15/Kyn  ze dne 5. 9. 2015 s 
nabytím právní moci dne 29. 9. 2015  a Stavebním povolením č.j.: ŽP/17/3182/ZA ze dne 5. 10. 2017.   

5. Po podpisu smlouvy bude předáno vybranému dodavateli jedno paré předmětné projektové 
dokumentace stupně DSP zpracované projekční kanceláří Vodohospodářský podnik a.s., Pražská 14, 
303 02 Plzeň, hlavní inženýr projektu Ing. Hála.   

6. Podkladem pro zpracování nabídky jsou zadávací podmínky a zadávací dokumentace, jejíž součástí je 
projektová dokumentace stupně DSP zpracované projekční kanceláří Vodohospodářský podnik a.s., 
Pražská 14, 303 02 Plzeň, hlavní inženýr projektu Ing. Hála pod zakázkovým číslem 2018. 

 

Požadavky pro realizaci veřejné zakázky:  
 

b) vypracování realizační dokumentace pro provádění stavby dle vyhlášky č. 146/2008 Sb., která bude následně 
sloužit i jako dokumentace skutečného provedení stavby.  

c) vytýčení všech inženýrských sítí před zahájením realizace stavby a v jejich blízkosti pracovat v souladu s 
vyjádřeními od jednotlivých správců těchto sítí,  

d) dodržování jednotlivých ustanovení zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu – 
Stavební zákon, vč. jeho prováděcích vyhlášek,  

e) zabezpečení odborného provádění stavby stavbyvedoucím, který bude uveden v úvodních ustanoveních 
smlouvy o dílo, a který má k výkonu k této činnosti oprávnění dle zvláštního právního předpisu, a který je povinen 
zúčastnit se pravidelných kontrolních dnů stavby, které budou organizovány dle potřeby, min. však 1x týdně.  



Název zakázky:    Stará Voda – rozšíření vodovodu a kanalizace 
 
 

 3 

f) zpracování harmonogramu prováděných prací, který bude zpracován na jednotlivé práce po týdnech a bude 
obsahovat detailní návrh postupu prací včetně uvedení návrhu opatření k minimalizaci negativních vlivů stavby 
na životní prostředí souvisejících s realizací zakázky. Dále zadavatel požaduje předložit před předáním 
staveniště dokumentaci k BOZP dle z. 309/2006 Sb. a souvisejících předpisů (vyhodnocení rizik, plán BOZP...),  

h) zajištění opatření pro zabezpečení bezpečnosti silničního provozu v souvislosti s omezeními spojenými s 
realizací akce a osazení dočasného dopravního značení v průběhu stavebních prací v souladu s příslušnými 
právními předpisy, včetně zajištění zřízení a údržby přístupových komunikací a zajištění opravy vozovek 
stávajících komunikací, které budou využívané pro realizaci stavby a dojde-li výstavbou k jejich poškození (dle 
platného zákona o pozemních komunikacích),  

ch) odvoz ostatního materiálu – suť, zemina, ostatní stavební materiál na řízenou skládku,  

i) zajištění všech zařízení staveniště potřebných pro řádné provedení Díla včetně jeho likvidace, zabezpečení a 
uspořádání staveniště tak, aby byly v souladu s potřebami zhotovitele, předanou dokumentací a s požadavky 
objednatele a aby byly dodrženy požadavky na pracoviště stanovené zvláštním právním předpisem a aby 
staveniště vyhovovalo obecným požadavkům na výstavbu podle vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických 
požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů; v rámci zařízení staveniště budou vytvořeny podmínky pro 
výkon funkce autorského dozoru projektanta, technického dozoru stavebníka a koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu,  

j) zajištění uspořádání staveniště podle plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a upravit 
staveniště v souladu s plánem BOZP a ve lhůtách v něm uvedených, v souladu s Nařízením vlády č. 591/2006 
Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, ve znění 
pozdějších předpisů,  
k) sjednání pojištění odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s realizací díla, které bude uzavřeno 
objednatelem díla a bude krýt rizika vyplývající z činnosti všech účastníků výstavby (včetně pod zhotovitelů 
apod.),  

l) poplatky za zábor veřejného prostranství a pozemků v majetku jiné osoby než zadavatele, případné překopy 
komunikací, zařízení staveniště, vytýčení stavby a veškerých inženýrských sítí dle podkladů předaných 
zadavatelem, geodetické práce, veškerou dopravu, skládku, případně mezideponii materiálu, a to i vytěženého, si 
zajišťuje dodavatel Díla na své náklady, které jsou zahrnuty do jeho nabídky. Vlastní realizaci stavby bude 
dodavatel Díla řešit tak, aby neměla nepříznivý dopad na životní prostředí a okolí stavby,  

m) zpracování a předání objednateli 2 paré projektové dokumentace se zakreslením skutečného provedení 
stavby nejpozději při přejímacím řízení vč. zaměření skutečného provedení stavby; dále zhotovitel při přejímacím 
řízení předá objednateli protokoly a záznamy o všech provedených zkouškách a revizích a také veškeré doklady 
od použitých materiálů a zařízení použitých při realizaci stavby, provedení závěrečného úklidu místa provedení 
Díla dle této smlouvy, dále zhotovitel při přejímacím řízení předá objednateli, protokoly a záznamy o všech 
provedených zkouškách a revizích, dále veškeré doklady od použitých materiálů a zařízení použitých při realizaci 
stavby a geodetické zaměření skutečného provedení díla  

n) zajištění vypracování geometrického plánu Díla autorizovaným geodetem,  

o) provedení závěrečného úklidu místa provedení Díla dle této smlouvy,  

p) zajištění dokladu o zabezpečení likvidace odpadu v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve 
znění pozdějších předpisů, (vyskytne-li se takový odpad), včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a 
dopravu,  

q) součinnost pro řádnou kolaudaci stavby, s čímž bude spojená i samotná účast při závěrečné prohlídce stavby 
pro vydání kolaudačního souhlasu.  

 
 
3. PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

➢ Místem plnění je místo stavby – katastr obce Stará Voda 

➢ Plnění předmětu veřejné zakázky bude zahájeno po ukončení zadávacího řízení a podpisu smlouvy. 

➢ Zahájení předmětu plnění:       červen  2018 
Termín dokončení stavby:    říjen  2018 

 
 
4. NABÍDKOVÁ CENA 



Název zakázky:    Stará Voda – rozšíření vodovodu a kanalizace 
 
 

 4 

Cena za dílo bude uvedena samostatně bez DPH; DPH a cena celkem včetně DPH bude rovněž vyčíslena 
samostatně.  
Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné ke kompletní realizaci díla. Sjednaná cena je cenou nejvýše 
přípustnou. 
 
 
5. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ CENOVÉ NABÍDKY  A  PODMÍNKY 

Obchodní a platební podmínky jsou vymezeny v příloze č. 3  výzvy „ Návrh smlouvy o dílo “. 
 
Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých 
nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) po celou dobu realizace zakázky v souladu s podmínkami 
uvedenými v zadávací dokumentaci.  
Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:  
 

Celková cena díla bude uvedena v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a celková cena díla včetně DPH.  

 
Nabídka bude dále obsahovat rekapitulaci nákladů na realizaci celé zakázky dle této výzvy s členěním po 
jednotlivých ucelených částech. Nabídka bude dále obsahovat oceněný výkaz výměr a náklady jednotlivých částí 
zakázky ve formě nabídkových rozpočtů zpracovaných v členění dle výkazu výměr obsažených v zadávací 
dokumentaci.  
Uchazeč je povinen ocenit nenulovou hodnotou všechny položky ve výkazu výměr. Dále je povinen zahrnout 
(promítnout) do nabídky všechny náklady související s řádným a úplným dokončením díla dle této zadávací 
dokumentace.  
 
Záruční doba:  
Požadovaná záruční doba:  
na stavební práce v délce 60 měsíců  

 
Platební podmínky:  
 Zadavatel nebude poskytovat před zahájením prací zálohy.  

Platební styk bude prováděn bezhotovostní způsobem placením z účtu objednatele na účet zhotovitele a bude se 
uskutečňovat na základě dílčích měsíčních faktur, které budou vystaveny na základě soupisu provedených prací 
potvrzeného odpovědným zástupcem zadavatele, a to až do výše 100 % celkové ceny díla.  

Lhůta splatnosti faktur je 30 dní.  
 

 
6. NABÍDKA MUSÍ OBSAHOVAT 

➢ Krycí list nabídky (Příloha č. 1), který dále musí obsahovat: 
-  přesný název a identifikační údaje uchazeče vč. jeho oprávněných a odpovědných zástupců ( adresy, 

telefonické a e-mailové kontakty, IČO, DIČ ), 
- cenovou nabídku (cena bez DPH, DPH a cena celkem vč. DPH); cena bude rozdělena na cenu 

dle výkazu výměr poskytnutého zadavatelem, 
- doba realizace stavby v dnech .       

➢  Splnění základní způsobilosti - uchazeč prokáže splnění základních způsobilosti předložením čestného 
prohlášení dle vzoru, (Příloha č. 2)  

➢ Profesní kvalifikační předpoklady – kopie: 
-  výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán ne starší 90 dnů, 
- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci, a to v prosté 
fotokopii , 

➢  Návrh smlouvy o dílo podepsaný oprávněnou osobou uchazeče. Uchazeč pro tento účel využije závazný text 
(Příloha č. 3). Požadavky na obsah smlouvy o dílo. Uchazeč v této příloze pouze doplní ustanovení 
v podsvícených místech.  



Název zakázky:    Stará Voda – rozšíření vodovodu a kanalizace 
 
 

 5 

➢ Cenovou nabídku –  v tištěné podobě. 

➢ Nabídka musí být zpracována v českém jazyce 
 
 
 
7. MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně do podatelny Obecního úřadu Stará Voda  v pracovní dny 
 

Pondělí 7.30 - 11.00 12.00 - 17.00 

Úterý 7.30 - 11.00 12.00 - 14.00 

Středa 7.30 - 11.00 12.00 - 17.00 

Čtvrtek 7.30 - 11.00 12.00 - 14.00 

Pátek 7.30 - 11.00 12.00 - 13.00 

 
 
nebo doporučeně poštou  na adresu zadavatele – Obecního úřadu Stará Voda   
 
Nabídky musí být doručeny zadavateli do 17. května 2018 do 09.00 hodin. V případě doručení nabídky 
poštou je za okamžik převzetí zadavatelem považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 
 
Otevírání obálek s nabídkami je veřejné.  
Posledním dnem lhůty pro podání nabídky je datum jejího doručení na adresu zadavatele. 
 
 
8. ADRESA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Obec  Stará Voda     
Stará Voda č.p. 88, 353 01 Stará Voda 
 

Nabídku doručí uchazeč poštou nebo osobně v zalepené obálce, která bude označena slovy  
„NEOTVÍRAT - Cenová nabídka – Stará Voda – rozšíření vodovodu a kanalizace “ 

Na zadní straně obálky bude uveden celý název uchazeče, identifikační údaje vč. IČ a DIČ a adresa uchazeče.  
 
9. ÚDAJE O PŘÍSTUPU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Kompletní zadávací dokumentace vč. výkazu výměr a projektové dokumentace bude zaslána. Nutno písemně 
vyžádat ( e –mail ) u odpovědné osoby - kontaktní pracovník – Pavel Jaroš , tel. 608 028 068, e-mail: 
represent@atlas.cz , který ji na základě požadavku zašle  na CD nebo   v elektronické podobě na e-mail nebo 
přes úschovnu.  
 
 
10. KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK  

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky ekonomickou výhodnost hodnocenou podle nejnižší nabídkové 
ceny.  
Zadavatel není v rámci předmětu plnění dle tohoto zadávacího řízení plátcem daně z přidané hodnoty, proto 
bude při hodnocení nabídek rozhodovat celková nabídková cena s daní z přidané hodnoty. Při hodnocení 
nabídkové ceny je rozhodující cena v Kč s  DPH.  
Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny s   DPH od nejnižší až po nejvyšší hodnotu. 
Nejvhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  
 
 
11. VÁZANOST NABÍDKY 

Nabídku po jejím předložení nelze odvolat, měnit ani doplňovat, s výjimkou změn či doplnění, které umožní 
zadavatel. Zadavatel požaduje vázanost nabídky po dobu 30ti dnů. 

mailto:represent@atlas.cz


Název zakázky:    Stará Voda – rozšíření vodovodu a kanalizace 
 
 

 6 

 
12. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, KONTAKTNÍ OSOBY 

Uchazeč se seznámí se stavem a podmínkami místa pro realizaci veřejné zakázky před podáním nabídky.  
Kontaktní osobou ve věcech  zadávacího řízení je Ing. Pavel Jaroš,e-mail – represent@atlas.cz. Uchazeči budou 
zaslány veškeré podklady na základě požadavku na výše uvedený kontaktní mail přes úschovnu.  
 

13. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM  

Zadavatel poskytne vysvětlení zadávací dokumentace na základě písemné žádosti. V případě že, žádost o 
vysvětlení nebude doručena ve výše uvedené lhůtě, nemá zadavatel povinnost vysvětlení poskytnout. Písemná 
žádost musí být doručena zadavateli obdobně jako nabídka, tj. na adresu zadavatele, popřípadě na tuto e-
mailovou adresu: represent@atlas.cz.   
Veškerá vysvětlení zadávací dokumentace, resp. zadávacích podmínek budou uveřejněna na stránkách 
obecního úřadu zadavatele. Zadavatel doporučuje průběžně tyto stránky sledovat.  
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude probíhat  písemně a v českém jazyce.  
V případě rozporu mezi textem této zadávací dokumentace a návrhu smlouvy má přednost návrh smlouvy.  
Účastníci zadávacího řízení nemají nárok na kompenzaci nákladů, které jim vzniknou v souvislosti s 
vypracováním a podáním nabídky, nestanoví-li ZZVZ jinak. 

 

 
14. POŽADAVEK NA FORMÁLNÍ ÚPRAVU, STRUKTURU A OBSAH NABÍDKY 

Nabídka bude podána písemně v listinné podobě.  
Nabídka, včetně veškerých požadovaných dokladů, bude podepsána osobou oprávněnou jednat jménem či za 
účastníka zadávacího řízení. Součástí nabídky musí být i doklad, z nějž plyne právo oprávněné osoby jednat 
jménem účastníka zadávacího řízení.  
Podává-li více dodavatelů společnou nabídku, uvedou ve společné nabídce, který z účastníků společné nabídky 
je v zadávacím řízení oprávněn jednat a rovněž adresu, na kterou mají být účastníkům společné nabídky v 
zadávacím řízení zasílány písemnosti. Odeslání a doručení písemnosti na tuto adresu se považuje za odeslání a 
doručení každému účastníkovi společné nabídky.  
Varianty nabídky se nepřipouští.  
Nabídka bude zpracovaná v českém jazyce.  
Nabídka v listinné podobě bude předložena zadavateli v jednom originálním provedení. Vyplněný návrh smlouvy 
bude podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení.  
Nabídka v listinné podobě bude svázána či jinak zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy včetně příloh. 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.   
 

Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do těchto oddílů:  
- Krycí list nabídky ( viz příloha  č. 1 )  
- Obsah nabídky  
- Prokázání kvalifikace ( viz. příloha č. 2 ) 
- Cenová nabídka   
- Návrh smlouvy – podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem účastníka či za účastníka. Účastník použije 

závazný vzor návrhu smlouvy ( viz příloha č. 3 ) a doplní jej o požadované údaje.  
- Cenová nabídka   
- Případné další přílohy a doplnění nabídky 
 

 

15. DALŠÍ PODMÍNKY 

➢ Zadavatel si vyhrazuje právo měnit či zrušit zakázku a odmítnout všechny nabídky bez uvedení důvodu 
➢ Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného uchazeče bez udání důvodu 
➢ Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem 
➢ Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoli po podpisu smlouvy zrušit výběrové řízení či nevybrat žádného 

uchazeče 
➢ Náklady spojené s vypracováním nabídky nese uchazeč 
➢ Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem 
➢ Identifikační údaje vybraného uchazeče mohou být zveřejněny 

mailto:represent@atlas.cz
mailto:represent@atlas.cz


Název zakázky:    Stará Voda – rozšíření vodovodu a kanalizace 
 
 

 7 

➢ Zadavatel neumožňuje podání variantní nabídky 
➢ Vítězný uchazeč se zavazuje mít po celou dobu pojištění rizik, které mohou vzniknout z činnosti zhotovitele 

nebo způsobit újmu na majetku města ve výši min. 5 000.000,-Kč. Kopii pojistné smlouvy předloží vítězný 
uchazeč zadavateli nejpozději v den podpisu smlouvy o dílo a v průběhu plnění dle smlouvy o dílo vždy na 
požádání objednatele 

 
Ve Staré Vodě  dne 23. dubna 2018 
 
Odpovědná osoba zadavatele: 

 
 

 Eva Procházková   
 Starostka obce 
 

Přílohy: ( na základě požadavku – kontaktní mail represent@atlas.cz, zaslány přes úschovnu ) 

1. Krycí list nabídky – příloha č. 1 
2. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti – příloha č. 2 
3. Návrh smlouvy o dílo – příloha č. 3 
4. Výkaz výměr  – příloha č. 4 
5. Projektová dokumentace stavby – příloha č. 5 
6.   Stavební povolení č.j.: ŽP/17/3182/ZA ze dne 5. 10. 2017 
 

mailto:represent@atlas.cz

